

The Solid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 25 27 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Paul Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.397.400 mod 8.314.235 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.894 mod -493.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende med hensyntagen til Covid-19 situationen i det forgangne regnskabsår..

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkompensation fra offentlige hjælpepakker. Endvidere har selskabet modtaget kompensation for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.397.400	8.314.235
2 Personaleomkostninger	-10.726.998	-8.876.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.562</u>	<u>-56.741</u>
Driftsresultat	637.840	-618.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.853	47.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.002</u>	<u>-53.354</u>
Resultat før skat	648.691	-624.699
Skat af årets resultat	<u>-142.797</u>	<u>130.943</u>
Årets resultat	505.894	-493.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	505.894	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-493.756</u>
Disponeret i alt	505.894	-493.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.548	72.032
Materielle anlægsaktiver i alt	99.548	72.032
Anlægsaktiver i alt	99.548	72.032
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.655	178.564
Varebeholdninger i alt	162.655	178.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.292	28.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569.998	1.442.652
Udskudte skatteaktiver	19.043	161.840
Andre tilgodehavender	272.046	61.194
Periodeafgrænsningsposter	26.224	26.224
Tilgodehavender i alt	2.653.603	1.720.307
Likvide beholdninger	2.183.840	1.361.915
Omsætningsaktiver i alt	5.000.098	3.260.786
Aktiver i alt	5.099.646	3.332.818

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.753.156	1.247.262
Egenkapital i alt	1.833.156	1.327.262
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.830	223.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.579	0
Anden gæld	2.632.242	1.781.775
Periodeafgrænsningsposter	50.839	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.266.490	2.005.556
Gældsforpligtelser i alt	3.266.490	2.005.556
Passiver i alt	5.099.646	3.332.818
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.741.018	1.900.000	3.721.018
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-493.756</u>	<u>0</u>	<u>-493.756</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.247.262	0	1.327.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>505.894</u>	<u>0</u>	<u>505.894</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.753.156</u>	<u>0</u>	<u>1.833.156</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>2.303.714</u>	<u>1.905.900</u>
	<u>2.303.714</u>	<u>1.905.900</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>2.303.714</u>	<u>1.905.900</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.303.714</u>	<u>1.905.900</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.322.745	8.681.907
Andre omkostninger til social sikring	146.071	132.060
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>258.182</u>	<u>62.395</u>
	<u>10.726.998</u>	<u>8.876.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>39</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224	26.556
Andre finansielle omkostninger	<u>17.778</u>	<u>26.798</u>
	<u>18.002</u>	<u>53.354</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	1.000.282	977.762
Tilgang i årets løb	60.078	22.520
Kostpris 31. december 2021	1.060.360	1.000.282
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-928.250	-871.509
Årets afskrivninger	-32.562	-56.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-960.812	-928.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	99.548	72.032

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>229</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
